

과목	예산액	기예산액	증△감	산출기초
1245 재산관리	4,897,816	4,154,953	742,863	
100 경상예산	438,911	394,623	44,288	
110 인건비	16,697	13,136	3,561	
101 인건비	16,697	13,136	3,561	
	15,497	11,936	3,561	10 일시사역인부임 ○ 국공유재산 보조업무 인부임 31,513.27 X 1인 X 113일 (경정) 9,310,000원 - (기정) 5,749,000원 = 3,561
120 경상적경비	422,214	381,487	40,727	
201 일반운영비	402,649	361,922	40,727	
	402,649	361,922	40,727	01 일반운영비 ○ [일반수용비] = 4,500 ○ 청사화장실 소모품 구입 200,000 X 5종 X 2회 (경정) 8,000,000원 - (기정) 6,000,000원 = 2,000 ○ 전기안전점검 보수비(읍면) 2,500,000 X 1식 (경정) 5,641,000원 - (기정) 3,141,000원 = 2,500 ○ [공공요금 및 제세] = 36,227 ○ 전기 사용료(본청, 별관) (경정) 115,000,000원 - (기정) 90,000,000원 = 25,000 ○ 상수도 사용료(본청, 별관) (경정) 11,000,000원 - (기정) 8,000,000원 = 3,000

과목	예산액	기예산액	증△감	산출기초
				○ 관사 공동관리비 300,000 X 2개소 X 5개월 (경정) 5,400,000원 - (기정) 2,400,000원 = 3,000
				○ 자동차세(승용차등 71대) (경정) 10,000,000원 - (기정) 7,500,000원 = 2,500
				○ 자동차보험료(승용차등 71대) (경정) 25,000,000원 - (기정) 22,273,000원 = 2,727
200 사업예산	4,458,905	3,760,330	698,575	
220 자체사업	4,458,905	3,760,330	698,575	
401 시설비및부대비	4,239,326	3,573,930	665,396	
	4,203,326	3,573,930	629,396	01 시설비 ○ 영암소방파출소 이전부지 매입 300,820,000 X 1식 = 300,820 ○ 공무원임대주택신축부지매입(구재건중학교부지) 64,000 X 4,759㎡ = 304,576 ○ 구내식당 배수펌프 및 배관교체공사 4,000,000 X 1식 = 4,000 ○ 재해대책상황실확보에따른철거및설치 5,000,000 X 1식 = 5,000 ○ 기구개편에따른사무실확보설치공사 15,000,000 X 1식 = 15,000
	34,000	0	34,000	02 감리비 ○ 군청사 증축공사 감리비 2,220,000,000 X 1.5315% = 34,000
	2,000	0	2,000	03 시설부대비 ○ 군청사 증축공사 시설부대비 = 2,000

과목	예산액	기예산액	증△감	산출기초
405 자산취득비	211,679	178,500	33,179	
	211,679	178,500	33,179	01 자산및물품취득비
				○ 기구개편에따른비품구입 = 33,179
				○ 사무실집기(캐비닛, 책상등) 19,179,000 X 1식
				(경정) 34,179,000원 - (기정) 15,000,000원 = 19,179
				○ 도시개발과시스템에어컨구입 14,000,000 X 1식 = 14,000

과목	예산액	기예산액	증△감	산출기초
1245 재산관리	620,608	292,627	327,981	
200 사업예산	444,181	116,200	327,981	
220 자체사업	444,181	116,200	327,981	
401 시설비및부대비	390,331	94,000	296,331	
	390,331	94,000	296,331	01 시설비
				○ 삼호읍 청사도색공사 9,000,000 X 1식 = 9,000
				○ 덕진면 사무소 창고도색공사 8,000,000 X 1식 = 8,000
				○ 군서면 청사 담장공사 51,071,000 X 1식 = 51,071
				○ 시종면 청사 화장실 출입문공사 2,000,000 X 1식 = 2,000
				○ 시종면 청사 정원 주변정비공사 4,000,000 X 1식 = 4,000
				○ 도포면 청사 창호교체및청사정비공사 15,000,000 X 1식 = 15,000
				○ 영암읍청사방수시설 20,000,000 X 1식 = 20,000
				○ 영암읍 유리창문 커튼설치 3,000,000 X 1식 = 3,000
				○ 서호면 청사 담장 허물기 및 조경공사 40,000,000 X 1식 = 40,000
				○ 삼호읍창고신축공사 102,260,000 X 1식 = 102,260
				○ 삼호읍 서부출장소 개보수사업 209,425 X 191㎡ = 40,000
				○ 미암면사무소 블라인드 설치 2,000,000 X 1식 = 2,000

과목	예산액	기예산액	증△감	산출기초
405 자산취득비	53,850	22,200	31,650	
	53,850	22,200	31,650	01 자산및물품취득비
				○ 영암읍 민원사무용 복사기구입 6,000,000 X 1대 = 6,000
				○ 삼호읍 사무실 에어컨 구입 5,000,000 X 1대 = 5,000
				○ 덕진면 회의실 냉난방기구입 (경정) 6,000,000원 - (기정) 3,000,000원 = 3,000
				○ 도포면 전자복사기 구입 6,000,000 X 1대 = 6,000
				○ 미암면 전자복사기구입 6,000,000 X 1대 = 6,000
				○ 미암면 사무실 집기구입 = 5,650
				○ 원탁형탁자 100,000 X 4개 = 400
				○ 철의자 35,000 X 150개 = 5,250